

Viime ajat ovat olleet poikkeuksellisen hämmentäviä meille kaikille. Maailmaamme ovat koetelleet ennalta- arvaamattomat tapahtumat yksi toisensa jälkeen, osin päällekkäinkin. Myös tulevaisuutemme näyttää entistä sumeammalta. On kuitenkin lohdullista, että ihmismieli pyrkii ankeimpinakin hetkinä etsimään valoa edestään ja toivoa paremmasta huomisesta. Olemme uutiskuvissa nähneet, kuinka sodan runtelemissa rauniossa täysin käsittämättömiltä tuntuissa olosuhteissa ihmiset sinnittelevät ja yrittävät selviytyä tästä hetkestä seuraavaan. Kaiken kaaoksen ja pelon keskellä näkee kuitenkin elävän toivon selviytymisestä. Vaikka itse elämmekin aivan toisenlaista todellisuutta, ei arkemme tunnu niin seesteiseltä ja varmalta kuin vielä muutama vuosi sitten. Onkin aiheellista kysyä, voimmeko itse vaikuttaa siihen, että asiat olisivat paremmin? Pienilläkin teoilla kun on merkitystä.

Keskuudessamme on muutaman viime vuoden aikana herännyt palava halu kohentaa pitkään synnyin- ja kotikonnuillamme vallinnutta tilannetta kulttuuriharrastusten ja -tapahtumien toimintaedellytysten parantamiseksi. Kun monelle meistä oman opinahjon, Kanavan koulun, purkamisen myötä katosi kunnasta ainoa toimiva juhla- ja esitystilä, virisi välittömästi tarve täyttää syntynyt tyhjiö tavalla tai toisella. Suuria ikäluokkia edustaneiden, entisten oppilaiden keskuudessa syntyi yhdistyksemme asiaa ajamaan.

Olemme nyt neljä vuotta pyrkineet edistämään asiaamme saadaksemme Lempäälään moninaisten kulttuuritoimintojen harrastamiseen, esittämiseen ja niistä nauttimiseen soveltuvat, ajanmukaiset tilat. Yhteistyössä kunnan kanssa on kohteena päädytty nykyiseen Piippokeskus -kiinteistöön, joka monessa suhteessa, eikä vähiten erinomaisen sijaintinsa vuoksi, täyttää toimivalle kulttuuritalolle asetetut tavoitteet.

Hankkeemme etenemistä hidasti merkittävästi pian toimintamme käynnistymisen jälkeen puhjennut koronapandemia ja siitä seuranneet taloudelliset haasteet. Saimme kuitenkin yhteistyössä kunnan kanssa viime kesänä päätökseen hankeselvityksen, jonka pohjalta työtä on jatkettu yhteistyössä kunnan kehitysyhtiön, Lempäälän Kehitys Oy:n kanssa osana Piippokeskuksen kiinteistön kehittämissuunnitteluprojektia. Hankeselvityksen toteutumisen mahdollisti osaltaan Kantri ry:n/Pirkanmaan ELY-keskuksen myöntämä hankeavustus etenkin, kun se jäi ainoaksi ulkopuoliseksi avustukseksi eri tahoille tehdyistä lukuisista apurahahakemuksista. Kunnan antamaa asiantuntija-apua hankeselvitykseen ei myöskään voi jättää tässä yhteydessä huomioimatta.

Rahoituksen saaminen hankkeelle on jo tähän mennessä osoittautunut vaikeaksi, ja tulee olemaan sitä vielä monin verroin enemmän edettäessä kohti konkreettista, toimivaa kulttuuritaloa. Silloin kun puhutaan muutaman kymppitonin sijasta miljoonista euroista. Tietoisina kuntatalouden asetelmista ja monista kilpailevista hankkeista ei tie kohti unelmaamme tule olemaan tasainen ja sujuvaa myötämäkeä. Mutta koska asiamme on tärkeä ja tarve monin mittarein osoitetun dynaamisen kuntamme imagon ja vetovoiman kannalta kiistaton, ei uskomme horju.

Meitä on nyt vajaat sata henkilöjäsentä ja muutaman yhteisöjäsen. Tarvitsemme joukkoomme lisää voimaa ajamaan ja tukemaan asiaamme. Tehtävämme on saada kunnan päättäjät samoin kuin kaikki vaikuttavat tahot, niin yksityishenkilöt, yritykset kuin muut yhteisöt vakuuttamaan kulttuuritalon tarpeellisuudesta ja merkityksestä koko kunnalle ja laajemminkin. Vetoamme jäsenistön ohella kaikkiin osallistumaan talkoisiin jäsenistömme kartuttamiseksi ja tuen saamiseksi päämäärämme saavuttamiseksi.

Matkalla kohti kulttuuritalon toteutumista järjestämme erilaisia, mahdollisimman monia kiinnostavia kulttuuritilaisuuksia ja tapahtumia. Koronakurimuksen hellitettyä olemme saaneet jo muutamassa tukikonsertissamme nauttia eturivin taiteilijoiden esityksistä hienossa kotikirkossamme. Syksyllä on tulossa Oktoberfest ja muitakin tilaisuuksia, joista toivomme löytyvän jokaiselle kiinnostavaa antia.

On tunnettu tosiasia, että vaikeina aikoina pyrimme hakemaan lohtua ja helpotusta asioista, jotka etäännyttävät meitä arjen harmaudesta ja pakollisista ponnistuksista. Jonkun kohdalla arjen vaikeudet ja toivottomuuden tunne voivat ikävä kyllä johtaa väärille poluille sumentamaan mielen päihteillä tai joillain epätoivoisilla teoilla. Sen sijaan kaipuu ja hakeutuminen vaikkapa luontoon, virkistävään seuraan tai erilaisten kulttuurierintojen pariin on tutkitustikin suoranaista terapiaa mielellemme.

Sote-uudistuksen myötä kuntien vastuu asukkaidensa hyvinvoinnista, sen ylläpitämisestä ja parantamisesta on nyt aiempaa korostetummin esillä. Kuntalaisten aineellisten perustarpeiden ohella niin liikunnalliset kuin henkiset aktiviteetit ovat ensiarvoisen tärkeitä. Siksi myös erilaiset kulttuuriharrastukset ja niihin satsaaminen on hyvinvoinnillemme iso asia. Tämän vuoksi haluamme yhdessä ponnistella, ja toivomme, että sinäkin liityt mukaan tekemään parempaa Lempäälää.

Kesällä 2023

Timo Soini
puheenjohtaja